
УТВЕРЖДАЮ: 

Директор ГАОУ СПО РК 

 «Ялтинский медицинский колледж» 

_______________ /Л.С. Мамыкина/ 

«_____»__________________2020г. 
Корректировка календарного графика учебного процесса  

в ГАОУ СПО РК «Ялтинский медицинский колледж» 
для выпускных групп всех специальностей 

 
Этапы 

образовательного 
процесса 

 

31.02.03. Лабораторная 
диагностика 

Гр.4лаб,31лаб 

33.02.01. Фармация 
Гр.31ф1,31ф2,4ф1,4ф2 

31.02.01. Лечебное дело 
Гр.41ф/л 

34.02.01. Сестринское 
дело 

Гр.31м1,31м2,4мб,4м,4мк 

Производственная 

практика 

12.03.20-21.03.20 

13.04.20-29.04.20 

Д/з-2.05.20. 

10.03.20-21.03.20 

13.04.20-04.05.20 

Д/з-04.05.20. 

16.03.20-21.03.20 

13.04.20-02.05.20 

Д/з-02.05.20. 

13.04.20-25.04.20 

Д/з-02.05.20. 

Промежуточная 

аттестация 

04.05.20-16.05.20 05.05.20-16.05.20 04.05.20-11.05.20 04.05.20-16.05.20 

Преддипломная практика 18.05.20-13.06.20 18.05.20-13.06.20 18.05.20-13.06.20 18.05.20-13.06.20 

Подготовка к ГИА 23.03.20-11.04.20 

08.06.20-13.06.20 

23.03.20-11.04.20 

08.06.20-13.06.20 

23.03.20-11.04.20 

08.06.20-13.06.20 

23.03.20-11.04.20 

08.06.20-13.06.20 

ГИА 15.06.20-27.06.20 15.06.20-27.06.20 15.06.20-27.06.20 15.06.20-27.06.20 

 

 

Заместитель директора по учебно-методической работе                                           Т.В. Жукова 


