V	TB	\mathbf{EP}	Ж	ΠA	Ю
•	11		/1		\mathbf{u}

Директор ГА	ОУ СПО РК
«Ялтинский медицинскі	ий колледж>
/Л.С.	. Мамыкина
//	2020

Корректировка календарного графика учебного процесса в ГАОУ СПО РК «Ялтинский медицинский колледж» для выпускных групп всех специальностей

Этапы образовательного процесса	31.02.03. Лабораторная диагностика Гр.4лаб,31лаб	33.02.01. Фармация Гр.31ф1,31ф2,4ф1,4ф2	31.02.01. Лечебное дело Гр.41ф/л	34.02.01. Сестринское дело Гр.31м1,31м2,4мб,4м,4мк
Производственная	12.03.20-21.03.20	10.03.20-21.03.20	16.03.20-21.03.20	13.04.20-25.04.20
практика	13.04.20-29.04.20	13.04.20-04.05.20	13.04.20-02.05.20	Д/з-02.05.20.
	Д/з-2.05.20.	Д/з-04.05.20.	Д/з-02.05.20.	
Промежуточная	04.05.20-16.05.20	05.05.20-16.05.20	04.05.20-11.05.20	04.05.20-16.05.20
аттестация				
Преддипломная практика	18.05.20-13.06.20	18.05.20-13.06.20	18.05.20-13.06.20	18.05.20-13.06.20
Подготовка к ГИА	23.03.20-11.04.20	23.03.20-11.04.20	23.03.20-11.04.20	23.03.20-11.04.20
	08.06.20-13.06.20	08.06.20-13.06.20	08.06.20-13.06.20	08.06.20-13.06.20
ГИА	15.06.20-27.06.20	15.06.20-27.06.20	15.06.20-27.06.20	15.06.20-27.06.20

Заместитель директора по учебно-методической работе

Т.В. Жукова